
営業時間 営業時間
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

町田 井尻 栗田 中川

休館日

B C
中級～上級

16名 16名

スクール生　\7,150
 ビジター　\8,250

16名 16名

1ＤＡＹキャンプ内容

井尻 中川 町田 栗田

初中級～中級

D

初中級～中級

スクール生　\7,150
ビジター　\8,250

9：30～16：30

9:30～16:30

レンタルコート
(祝日料金)

受付：電話のみ
※WEB不可

料金(1時間)：

スクール生
5,940円

ビジター
6,600円

A

最後は楽しくゲーム大会

※レベル別にコートに分かれます。
コーチもローテーションします。

スクール生　￥15,400
ビジター　￥17,600

E

中級～上級

2024/1/1（月）

9：00～17:00 9：00～17:00

2023/12/30（土） 2023/12/31（日）

栗田

スーパー1DAYキャンプ
ALLクラス ３２名

お昼休憩：12：30～13：30
（各自でのご用意をお願い致します。）

ボレー練習

後半：13：30～16：30
ゲーム練習がテーマ

新年あけましておめでとうございます

皆様におかれましては新春を清々しい気持ちでお迎えのことと
お慶び申し上げます
昨年は多くのお力添えいただき誠にありがとうございました

今年もさらなるサービスと質の向上に対して社員一同努めて
参ります　皆様のより一層のご支援を賜りますよう心より
お願い申し上げます

●岡野
年末年始イベントにて良い締め括り、良いスタートが
切れる様にスタッフ一同、明るく楽しく真剣にレッスンを
やらさせて頂きます！

●栗田
本年度はありがとうございました。
2024年は皆さんの楽しいテニスライフを全力で
サポートします！

●江口
一年ありがとうございました。
来年もよりパワーアップしたレッスンお届けさせて
いただきます。

●前田
打ち納めも、初打ちも、私たちと一緒に盛り
上がりましょう！！
皆様にお会いできるのを楽しみにしております。

●町田
今年も新しい自分に逢いましょう！

●中川
年末年始も皆様とテニスができることを楽しみにして
おります。
どうぞ宜しくお願い致します。

●本藤
年末は12月31日まで！年始は1月2日から！
打ち納め＆打ち始めは ぜひ当スクールにお越しください！
フロントでお待ちしております！

9:30～16:30

レンタルコート
(祝日料金)

受付：電話のみ
※WEB不可

料金(1時間)：

スクール生
5,940円

ビジター
6,600円

前半：9：30～12：30
ショット練習がテーマ

フォーメーション練習

9：30～12：30

13：30～16：30

町田 中川 井尻

12:30～13:30
レンタル

コート(祝日料金)
電話受付※WEB不可


